PUBLICAÇÃO DO PONTO, HORÁRIO E LOCAL  DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

ponto da prova didática referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da

UEG, do Curso Bacharelado em Administração – Câmpus Silvânia, conforme Anexo IV –

Cronograma do Edital 004/2019, segue:

LOCAL: Auditório do Câmpus Silvânia. Endereço:  2ª Avenida, Qd. 14, Nº 401, Bairro:

Nossa Senhora de Fátima. Silvânia - GO

HORÁRIO: 15h

DATA: 28/01/2019

Ponto da prova didática: Teoria Clássica da Administração

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 22 de Janeiro de 2019.